PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ГУКОВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2025 года
	№ 104-1

	г. Гуково

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий города Гуково Ростовской области

В соответствии с пунктом 51 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия города Гуково Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории города Гуково Ростовской области, лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе, посвященном формированию участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Гуково Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Гуково Домницкую М.Г.
	Председатель комиссии

	Ю.А. Вересовая

	Секретарь комиссии

	М.Г. Домницкая

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Гуково Ростовской области
от 10.06.2025 № 104-1
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории города Гуково Ростовской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Хоменко Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	2.
	Максименко Вероника Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	3.
	Титова Алла Федоровна
	Гуковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	Не предусмотрена

	4.
	Степаненко Ирина Петровна
	Гуковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	Не предусмотрена

	5.
	Сагайдак Галина Егоровна
	Гуковское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	Не предусмотрена

	6.
	Пастухова Людмила Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	7.
	Чернова Елена Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	8.
	Усова Анна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	9.
	Панчишина Олеся Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	10.
	Кузнецова Татьяна Павловна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	11.
	Изварина Анна Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	12.
	Лапченкова Марина Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	13.
	Дегтярева Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	14.
	Коркишко Артем Русланович
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	15.
	Опальницкая Ольга Леонидовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	16.
	Петрова Ксения Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	17.
	Богданов Андрей Александрович
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	18.
	Максименко Елена Вячеславовна
	Гуковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Не предусмотрена

	19.
	Цветкова Елена Петровна
	Гуковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Не предусмотрена

	20.
	Косачева Наталия Анатольевна
	Гуковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Не предусмотрена

	21.
	Соболевская Инна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	22.
	Святошенко Марина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	23.
	Чистякова Анастасия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	24.
	Михайлова София Сергеевна
	Местное отделение Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в г. Гуково Ростовской области
	Не предусмотрена

	25.
	Котишевский Андрей Викторович
	Местное отделение Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в г. Гуково Ростовской области
	Не предусмотрена

	26.
	Тищенко Андрей Эдуардович
	Местное отделение Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в г. Гуково Ростовской области
	Не предусмотрена

	27.
	Аникеева Екатерина Александровна
	Местное отделение Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в г. Гуково Ростовской области
	Не предусмотрена

	28.
	Симонова Елена Владимировна
	Местное отделение Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в г. Гуково Ростовской области
	Не предусмотрена

	29.
	Гладкий Ксения Евгеньевна
	Местное отделение Социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в г. Гуково Ростовской области
	Не предусмотрена

	30.
	Изварина Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	31.
	Круду Тамара Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	32.
	Черноиванова Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	33.
	Сулименко Алла Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	34.
	Штайдо Галина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	35.
	Дудина Валентина Борисовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	36.
	Хомутянский Иван Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	37.
	Скорикова Виктория Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	38.
	Виноградова Светлана Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	39.
	Бодрикова Ангелина Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	40.
	Николаева Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	41.
	Бондарева Надежда Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	42.
	Сечная Ольга Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	43.
	Ляхнович Екатерина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	44.
	Рунаева Кристина Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	45.
	Ластовиченко Надежда Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	46.
	Матрипула Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	47.
	Комарова Татьяна Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	48.
	Лазарева Светлана Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	49.
	Крюкова Марина Рисовна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	50.
	Сикамова Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	51.
	Дроздова Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	52.
	Пастухов Александр Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	Не предусмотрена

	53.
	Куприкова Наталия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	54.
	Королева Галина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена

	55.
	Венгер Наталья Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы
	Не предусмотрена